GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PENÁPOLIS

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO DO
PROJETO DE PROFESSOR TUTOR – ANOS FINAIS

A Chefe de Departamento da Unidade Regional de Ensino de Penápolis torna público o
resultado da etapa de entrevistas do Processo Seletivo destinado à atuação no Projeto
Professor Tutor – Anos Finais, realizada em conformidade com as diretrizes estabelecidas
no edital do respectivo processo seletivo e na Resolução SEDUC nº 140, de 18 de novembro
de 2025.

A lista a seguir observa a normativa vigente, contemplando os candidatos deferidos e
indeferidos, em razão do atendimento aos critérios pedagógicos estabelecidos, bem como
do não comparecimento à etapa de entrevistas.

Os motivos do indeferimento na entrevista devem se ao fato do candidato não atender ao
perfil desejado para o Projeto, não comprovar no momento da entrevista a Formação e ou
o tempo de experiência declarados na inscrição e o não comparecimento.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME  RESULTADO

777216 ALINE CASTRO LORTSCHER RAHAL DEFERIDO
777062 AMANDA PAULA GIL PELICIOLLI DEFERIDO
781374 ANA PAULA MARCOLINO OLIVEIRA ANSELMI DEFERIDO
787427 ANGELA MARIA DA SILVA DEFERIDO
794158 ANGELA MARIA DANELUCI CRESPO DEFERIDO
780679 BEATRIZ PERES LEITE DEFERIDO
797748 BRUNA ROBERTA LA BICHARELI MOREIRA DEFERIDO
779116 BRUNA RODRIGUES NASCIMENTO DEFERIDO
778942 CARLA GUGLIELMONI SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
780986 CAROLINE GOMES DA COSTA DEFERIDO
781315 CHRISTIANE ELIAS TONELLO DEFERIDO
778783 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO
789687 CLAUDINÉIA SANTOS PEREIRA DEFERIDO
789516 CLEUSA APARECIDA MARTINS DEFERIDO
800347 CRISTIANE PANINI ZANUTO MARIN DEFERIDO
780643 DÉBORA CRISTINA GROPO CARRIJO DEFERIDO
787459 DENISE PATELLI DO NASCIMENTO DEFERIDO
792657 EDME FERNANDES BARGANIAN DEFERIDO
778913 ELAINE APARECIDA BEGA DEFERIDO
778110 ELIANA PENTEADO SOARES DEFERIDO
780141 FABIANA ALVES LOPES DEFERIDO
787498 FABIANA DOS SANTOS DEFERIDO
783886 FABRINY OLIVEIRA DEFERIDO
780016 FERNANDO BARBOSA DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PENÁPOLIS

779977 FLÁVIA DA FONSECA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
793509 GIOVANA BEATRIZ PORTELLA RAMOS DEFERIDO
786673 HUGO PATRIQUE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO
785382 ISABELA VENANCIO DA SILVA DEFERIDO
794563 JACKELINE RODRIGUES VALIM DOMINGUES DEFERIDO
797358 JAQUELINE LOPES MOREIRA DEFERIDO
783662 JASMIN DE ARAÚJO VELOSO FERREIRA DEFERIDO
788731 JULIA BORGE SILVEIRA DEFERIDO
780173 JULIANA ARANTES DOS SANTOS DEFERIDO
791922 JULIANA SILVA DEFERIDO
789085 KARYNA SOUZA DEFERIDO
789442 KELI ROSA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO
802163 KELLEN CRISTIANE CERINO ANGELINO DEFERIDO
781326 LARA VITORIA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO
780709 LUCELIA RIBEIRO ROL DEFERIDO
779584 LUCIANA SOLIANI DEFERIDO
785276 LUCINEIA PANINI ZANUTO DE OLIVEIRA DEFERIDO
788425 LUÍS FELIPE MARQUES LIMA DEFERIDO
785538 MARAISA DA SILVA PAES MENDES DEFERIDO
801171 MARCILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO
791376 MARIA CRISTINA MARQUES DEFERIDO
781900 MARIA EDUARDA GONÇALVES SANTOS DEFERIDO
796603 MIRIAN CRISTINA DOS SANTOS JACINTO DEFERIDO
777158 NAYARA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
780989 NIENNY CORREA LEITE DE ARAUJO DEFERIDO
796437 PATRICIA JOSE DA SILVA DEFERIDO
793054 PATRICIA SOUZA DA SILVA DEFERIDO
804228 RAFAELA DO PRADO ALVES DEFERIDO
795815 SANDRA APARECIDA BLANCO RECHE FARIA DEFERIDO
801109 SARAH CRISTINA DOMINGOS DE JESUS DEFERIDO
788520 SILVIA GRANZOTE DEFERIDO
781372 STEFANY HERNANDEZ ALMEIDA DEFERIDO
802156 SUZANA DISPOSTI DOS SANTOS DEFERIDO
779536 TAIS FRANCIELE SILVA SANTANA DEFERIDO
780685 TAIS SANTOS BALBINO DEFERIDO
779599 TÂNIA TAÍS GONÇALVES DEFERIDO
789398 TATIANE ELISA ALTOE LAZARETO DEFERIDO
779031 THAIS GIL SANTOS DEFERIDO
797538 THAMARA DOMINGOS ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
780916 THAMIRES SEVERINO DE OLIVEIRA DEFERIDO
797625 VICTOR FERREIRA MARTINS DEFERIDO
783367 VITORIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
789479 ALINE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE PENÁPOLIS

789423 AMADEU SANTOS PEREIRA JUNIOR INDEFERIDO
803004 ANA PAULA HOSSOTANI COSTA INDEFERIDO
785855 ANGELA MARIA FERRES SCOMPARIN INDEFERIDO
789094 CAROLINNE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO
803743 DEBORA MARQUES DA SILVA EVANGELISTA SILVERIO INDEFERIDO
790555 ERICH DIARIS MOREIRA INDEFERIDO
787440 HELENA APARECIDA ABDO DA SILVA INDEFERIDO
780930 ISLAINE CRISTINA DE SOUZA INDEFERIDO
797710 JEFERSON BORGES ALVES DE CASTRO INDEFERIDO
783048 LARISSA SUSSAI ALVARENGA INDEFERIDO
789695 LUCIANE ALTOE INDEFERIDO
779597 MARIA ANGÉLICA OLIVEIRA MONTEIRO INDEFERIDO
778978 MILENI DA SILVA ARANHA INDEFERIDO
779677 ROBERTA DE ÁQUILA BRITO BARBOSA INDEFERIDO
792669 ROSANA APARECIDA RAMALHO INDEFERIDO
803406 SIMONE SUNIGA DE CARVALHO INDEFERIDO
785325 STÉFANO RINALDO TEIXEIRA MUCIO JÚNIOR INDEFERIDO
792776 SUELI APARECIDA CORREIA NUNES INDEFERIDO
780096 TANIA ALVES MARTINS INDEFERIDO
797332 VIVIAN MORELI DE CARVALHO GUARDIANO NUNES INDEFERIDO